עיינתי היטב בהחלטה המנומקת קמא ולא מצאתי בה פגם או שגגה כלשהם.

אני סומך ידי על החלטת בית משפט השלום על כל נימוקיה ומטעם זה דין הערעור להידחות.

שקלתי שמא אורה גם אני על חיוב המערער בהוצאות בגין ערעור זה, אולם לפני משורת הדין אמנע מכך.

סוף דבר, הערעור נדחה.

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד,
10/02/2014 במעמד הנוכחים.
יוסף אלון, נשיא**

הוקלד על ידי שולמית אברהם